
Latvijas Republikas proklamēšanas 105.
gadadienas svētku koncerts un
uguņošana

Foto autors Oskars Jūra

18.novembrī Lielajā laukumā aicinām ventspilniekus un pilsētas viesus uz Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienas svinībām. No plkst. 19:00 svētku koncertā uzstāsies
leģendārā grupa “Jumprava”. Pēc koncerta Ventspils valstspilsētas domes priekšsēdētāja Jāņa Vītoliņa svētku uzruna un grandioza uguņošana.
Pirms 105 gadiem, 1918. gada 18. novembrī, proklamēta neatkarīga Latvijas valsts. Pasludinot Latvijas Republiku, tika realizētas latviešu tautas pašnoteikšanās tiesības. Latvijas Republikas

pasludināšana pilnīgu leģitimitāti ieguva pēc Latvijas Satversmes sapulces sanākšanas 1920. gadā un Latvijas starptautiskās atzīšanas procesa rezultātā.

Grupas “Jumprava” dzīvesstāsts turpinās nu jau vairāk nekā trešo gadu desmitu. Slavas virsotni “Jumprava” sasniedza 80. gadu beigās un 90. gadu sākumā, kad kļuva par pusaudžu elkiem.

Grupai raksturīgi sociāli aktīvi teksti apvienojumā ar modernu elektronisko instrumentu izmantojumu. Grupas radītās dziesmas kļuvuši par sava laika simboliem  – “Peldētājs”, “Baltā”,

“Ziemeļmeita”, “Šeit lejā”, “Vēlreiz” un neskaitāmas citas.

Lai patriotisks lepnums par savu valsti mūs pavada gan svētku laikā, gan arī ikdienā.

Svētku notikumus atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Sat, 18.11.2023

19:00-20:30

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv/

Lielais laukums

Lielais laukums, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3885402,21.5604743

